

خارج از گود

دبل مقابل استقلال انگیزه‌ام را افزایش داد

بازیکن تیم فوتبال ذوب‌آهن گفت: ۲ گلی که مقابل استقلال به ثمر رساندم باعث شد انگیزه‌ام برای ادامه فصل بسیار بیشتر شود و از این به بعد به گلزنی بیشتر فکر کنم تا بتوانم برای تیم بیشترثمر باشم. حسن شوشتری در گفت‌وگو با فارس در خصوص شرایط این تیم اظهار داشت: تیم به زمان دارد، چون نسبت به فصل قبل تغییرات زیادی در کادر فنی و ترکیب بازیکنان داشتیم. او افزود: در بازی هفته اول مقابل پیکان حق ما باخت نبود و روی یک اتفاق گل خوردیم؛ در برابر استقلال با برنامه کار کردیم، قصد داشتیم در زمین خود بمانیم و در یک‌سوم دفاع کنیم و چشم به ضدحملات داشتیم. شوشتری تصریح کرد: خوشحالم شرایط بازی به شکلی که ما می‌خواستیم پیش رفت، حتی می‌توانستیم ۳ امتیاز مسابقه را کسب کنیم اما روی کم‌تجربگی خودمان پیروزی را از دست دادیم. بازیکن تیم فوتبال ذوب‌آهن گفت: قاسم حادای فر در سال اول سرمربیگری خود قرار دارد و به‌تاژگی کفش‌های خود را آویخته است، به همین دلیل رابطه خوبی با بازیکنان دارد وی ادامه داد: در کم می‌کند بازیکن در چه شرایطی قرار دارد و او را در زمین تحت‌فشار نمی‌گذارند دوست دارد بازیکن آزاد باشد و از خلاقیت خودش استفاده کند شوشتری دراطلع‌با دبل در برابر استقلال خاطرنشان کرد: ۲ گلی که مقابل استقلال به ثمر رساندم لطف خدا بود، فکر نمی‌کردم این اتفاق رخ دهد؛ اما این گل‌ها باعث شد انگیزه‌ام برای ادامه فصل بسیار بیشتر شود و از این به بعد به گلزنی بیشتر فکر کنم تا بتوانم برای تیم بیشتر ثمرتر باشم. بازیکن ذوب با بیان این که خوب است هواراد انتظار داشته باشد، افزود بازی با استقلال باعث شد بازیکنان تیم اعتمادبه‌نفس بیشتری داشته باشند؛ بازی اول را در خانه باخته بودیم و کمی شرایط تیم خوب نبود. وی در پایان گفت: این یک امتیازی که مقابل استقلال کسب کردیم خیلی به ما کمک کرد و تمام تلاش خود را می‌کنیم که در برابر مس رفسنجان نخستین ۳ امتیاز خانگی را کسب کنیم.

سکان هدایت تیم ملی فوتبال نوجوانان در دستان یک اصفهانی

ارمغان احمدی به‌عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال نوجوانان معرفی شد. با اعلام علی تارقلی‌زاده، مدیر فنی و توسعه فدراسیون فوتبال ارمغان احمدی به‌عنوان سرمربی تیم زیر ۱۷ سال انتخاب شد. احمدی، سرمربی تیم جوانان سپاهان بود که به‌تاژگی با این تیم به‌عنوان قهرمانی کافا دست‌یافت.

VAR در دو ورزشگاه لیگ بر تری ثابت ماند

باشگاه‌های سپاهان و گل گهر سیرجان با خرید دستگاه کمک‌دار ویدئویی تمام بازی‌های خانگی خود را با استفاده از این سیستم پوشش می‌دهند. فدراسیون فوتبال پس از خریداری دستگاه‌های VAR برای همراهی باشگاه‌های لیگ برتری جهت استفاده از این سیستم تعامل خود را برای در اختیار قراردادن تمام‌وکمال این سیستم‌ها ادامه داد تا باشگاه‌های سپاهان و گل گهر سیرجان با خرید این تکنولوژی در بازی‌های خانگی خود از آن بهره‌مند شوند؛ بنابراین تیم‌های فوتبال سپاهان و گل گهر سیرجان با استقرار این سیستم‌ها در ورزشگاه‌های اختصاصی خود میزبان‌هایی خواهند بود که همواره از سیستم VAR در تمام بازی‌های خود استفاده خواهند کرد.

مربی اروپایی هندبال در راه ایران

یکی از بهترین مربیان حال حاضر اروپا به‌عنوان سرمربی جدید تیم ملی هندبال بانوان ایران انتخاب شد. فدراسیون هندبال از عقد قرارداد با سرمربی خارجی برای تیم ملی زنان خبر داد. آن‌ا کریستیانا سیائورا، مربی پرتغالی بعد از مذاکره با رئیس فدراسیون قرارداد دوساله خود را برای هدایت تیم ملی هندبال زنان در مسابقات قهرمانی جهان امضا کرده. سیائورا ۴۸ساله ۲۱۵ بازی ملی را در کارنامه دارد و همراه با تیم ملی کشورش برای نخستین‌بار در سال ۲۰۰۸ به‌عنوان قهرمانی اروپا دست پیدا کرد. او نزدیک به ۲۰ جام مختلف به‌عنوان بازیکن در رده باشگاهی پرتغال کسب کرده و چندین بار بهترین بازیکن این کشور هم انتخاب شد. در بخش مربیگری سیائورا بعد از چند سال فعالیت در تیم‌های پایه پرتغال و سرمربیگری در تیم‌های نوجوانان، جوانان و امید این کشور وارد عرصه باشگاهی شد. این مربی پرتغالی از سال ۲۰۲۲ نیز هدایت تیم باشگاهی اتلتیکو گواردرس را در لیگ هندبال زنان اسپانیا برعهده گرفت و در فصل ۲۰۲۵–۲۰۲۴ به‌عنوان سرمربی همراه با این تیم به‌عنوان قهرمانی لیگ هندبال زنان اسپانیا دست‌یافت. سیائورا بعد از کسب عنوان قهرمانی، به‌عنوان بهترین مربی فصل ۲۰۲۵–۲۰۲۴ لیگ اسپانیا نیز معرفی شد. سیائورا که به‌زودی برای حضور در تمرینات تیم ملی هندبال بانوان به تهران سفر خواهد کرد، در مسابقات قهرمانی هندبال زنان جهان ۲۰۲۵ به میزبانی آلمان و هلند که با سومین حضور متوالی تیم ملی ایران همراه خواهد بود، هدایت ملی‌پوشان کشورمان را برعهده دارد.

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش



تیم ملی و ۱۱ گل خورده در ۱۰ بازی؛ فودباله‌دیگه!

تیم ملی در ۱۰ بازی اخیر خود ۱۱ گل دریافت کرده است. قطر (۲ گل)، کره‌شمالی (۲ گل)، قرقیزستان (۲ گل)، ازبکستان (۲ گل)، تاجیکستان (۲ گل) و افغانستان (یک گل)، ۷ گل از این گل‌های خورده متعلق به نیمه دوم مسابقات است.

به قول فوتبالی‌ها، ما نیمه مربیان را به رقبای می‌بازیم یا نمی‌توانیم بازیکنان را برای حضور در ۴۵ دقیقه دوم آماده کنیم!

به گزارش ایرنا، در روزهای اخیر انتقادهای بسیاری به سمت‌وسوی تیم ملی روانه شده؛ نقدهایی که ابتدا به‌دلیل حضور در تورنمنت کافا انجام شد و سپس به عملکرد تیم ملی مقابل افغانستان و تاجیکستان رسید. تیم امیر قلعهنویی با اینکه برخی از لژیونرهای مهم و کلیدی را در اختیار ندارد؛ اما آنچنان که باید مردان‌انتظار ظاهر نشده و به‌خصوص در دفاع تیمی متزلزل بوده است. ماهیت بازی‌های تدارکاتی همین است؛ بازی با بازیکنانی که در دیدارهای رسمی کمتر فرصت عرض‌اندام به دست آورده‌اند و محک آن‌ها مقابل رقیب. حالا اگر حریفان، بزرگ باشند که چه‌بهرتر و آن‌گاه است که می‌توانیم دل بندیم به پختگی بازیکنان و ته به تنه شدن آن‌ها با بزرگان فوتبال جهان. تیم ملی در ۱۰ بازی اخیر خود ۱۱ گل دریافت کرده است. قطر (۲ گل)، کره‌شمالی (۲ گل)، قرقیزستان (۲ گل)، ازبکستان (۲ گل)، تاجیکستان (۲ گل) و افغانستان (یک گل)، ۷ گل از این گل‌های خورده متعلق به نیمه دوم مسابقات است. ۵ گل حداقل دقایق ۴۶ تا ۶۰ و ۲ گل

در ۱۵ دقیقه پنجم، یعنی از دقیقه ۶۱ تا ۷۵. این آمار نشان می‌دهد که تیم ملی در نیمه‌های دوم تضعیف می‌شود.

به قول فوتبالی‌ها، ما نیمه مربیان را به رقبای می‌بازیم یا نمی‌توانیم بازیکنان را برای حضور در ۴۵ دقیقه دوم آماده کنیم؛ اما ما تورنمنت کافا را انتخاب کردیم؛ شاید؛ چون گزینه دیگری نداشتیم.

اتفاقی متفاوت از کره جنوبی و ژاپن که در روزهای فیفا با تیم‌های بزرگ بازی می‌کنند و بازیکنانشان با ستاره‌های فوتبال جهان در مستطیل سبز به رقابت می‌پردازند. تیم ملی اسا با انبوهی از مصدومیت‌ها و غیبت‌ها به دوشنبه رفت و در تورنمنت کافا شرکت کرد.

بناگذارد منصفانه قضاوت کنیم؛ در اینکه تیم ملی بخش بسیاری از ترکیب اصلی خود را در کافا در اختیار ندارد، هیچ شکی نیست. بازیکنانی نظیر علیرضا بیرانوند، سعید عزت‌اللهی، سردار آزمون، علی قلی‌زاده، مهدی قائدی و…

در تورنمنت حضور ندارند و بخشی دیگر از ستاره‌ها هم دیرتر به اردو اضافه شدند. تورنمنت، تورنمنت! محک جوان‌ترها است؛ آن‌هایی که پیش‌تر، یا به بازی گرفته نشده‌اند یا راهی به اردو پیدا نکرده‌اند. بازیکنانی نظیر محمدامین حریاوی، محمد نادری، مهدی هاشم‌نژاد، عارف آقاسی، آریا یوسفی، مجید علیاری، مهران احمدی و امیرحسین حسین‌زاده که جملگی در کافا محک خوردند و البته خیلی از آن‌ها نمره غیررسمی ۳۰ میلیون تومان جریمه شد. این آرا در حالی صادر شده که در کنار سپاهان، باشگاه‌هایی چون پرسپولیس، استقلال و تراکتور نیز با جریمه‌های انضباطی مواجه شده‌اند که البته نسبت به سپاهانی‌ها کمتر است. باشگاه پرسپولیس ۵۰ میلیون تومان به دلیل توهین تماشاگران منسب به داور و پرتاب سنگ و بطری و ۵۰ میلیون برای استفاده از بلندگو و باشگاه تراکتور به مبلغ ۲۰ میلیون برای نقض اصول کلی رفتار با جریمه مواجه شدند. همچنین باشگاه استقلال به دلیل توهین تماشاگران به داور و ورود یک تماشاگر به زمین، ۷۰ میلیون تومان و ریکاردو ساینٔتو به مبلغ ۲۰ میلیون برای حضور در زمین و رختکن بلوچود محرومیت جریمه شد.



بردهای یبایی گیتی‌پسند داشته‌اند. این پراکندگی گل‌ها یک مزیت بزرگ دارد؛ تیم کشاورز متکی به یک ستاره نیست، بلکه ساختاری هماهنگ دارد که می‌تواند از هر نقطه زمین خطر‌ساز شود. در کنار این نا‌ها، نباید نقش سعید احمدعباسی را فراموش کرد؛ بازیکنی که یکی از مهم‌ترین مهره‌های گیتی‌پسند در سال‌های

یکشنبه ۱۶ شهریور ۱۴۰۴ ■ سال بیست و یکم ■ شماره ۵۲۴۹

ورزش ایران

کار تیم ملی فوتبال در کافا غلط است

کارشناس فوتبال با تأکید بر این که حضور در تورنمت کافا کمکی به تیم ملی نکرده، گفت: وقتی یک بازیکن جوان در لیگ داخلی فرصت بازی پیدا نمی‌کند چطور می‌تواند با بازیکنان مطرح جهان بازی کند؟ به گزارش مهر، تیم ملی فوتبال ایران در ادامه حضور خود در تورنمنت کافا ۲۰۲۵، مرحله گروهی این رقابت‌ها را با دو پیروزی و یک تساوی به پایان رساند. شاگردان امیر قلعهنویی ابتدا با برتری مقابل تیم‌های ملی افغانستان و هند شروعی مقتدرانه داشتند، اما در سومین دیدار برابر تاجیکستان میزبان مسابقات، درحالی که با دو گل از حریف خود پیش بودند، در نهایت با نتیجه ۲ بر ۲ متوقف شدند. این تساوی در شرایطی رقم خورد که اشتباه خط دفاعی و لغزش پیام نیازمند دروازه‌بان ایران، فرصت بازگشت را در اختیار بازیکنان تاجیکستان قرارداد تا آن‌ها از شکست در خانه خود بگریزند و مانع از سومین پیروزی پیاپی ایران شوند. در گروه A، نیز تیم ملی ازبکستان با کسب ۷ امتیاز و برتری در تفاضل گل نسبت به عمان، موفق شد به‌عنوان صدرنشین راهی فینال شود. بدین ترتیب ایران و ازبکستان در شهر تاشکند دیدار پایانی این رقابت‌ها را برگزار خواهند کرد. جالب آن‌که سال گذشته نیز این دو تیم در همین مرحله به مصاف یکدیگر رفتند که ملی‌پوشان کشورمان با نمایشی برتر توانستند ازبکستان را شکست دهند و جام قهرمانی را بالای سر ببرند. اکنون تیم ملی ایران در اندیشه تکرار این موفقیت و کسب دومین عنوان قهرمانی یبایی در تورنمنت کافا است. جمشید شامحمدی پیشکسوت فوتبال دراطلع‌با حضور تیم ملی کشورمان در رقابت‌های کافا اظهار داشت: وعیتش از نظر دید خودم می‌گویم ما می‌توانستیم با تیم‌های بهتر بازی کنیم. اصلاً دلیلی ندارد ما برویم جایی که تیم‌های به‌قول‌مصرف درجه چهار و پنج دارند بازی می‌کنند. اگر واقعاً داریم بازیکنان را امتحان می‌کنیم، فکر نمی‌کنم کار غلط است. ما باید جلوی تیم‌های بهتر بازی کنیم تا بتوانیم نفرات خوبی را برای جام جهانی انتخاب کنیم. او با انتقاد از فدراسیون فوتبال تصریح کرد: مسئولان فدراسیون باید بازی‌های بهتری را برای تیم ملی محیا کنند. تیم‌های باشگاهی ما مانند پرسپولیس، استقلال، تراکتور و سپاهان هم می‌توانند با حضور در کافا قهرمان شوند. مطمئن باشید که قهرمانی این دوره هم از آن ایران خواهد بود. من فکر می‌کنم باید ارزش‌های تیم ملی، به‌خصوص ایران، حفظ شود نه اینکه بخوابیم با تیم‌های دسته چمنی بازی کنیم. کارشناس فوتبال درباره سرمایه‌گذاری روی بازیکنان جوان گفت: اگر فدراسیون روی جوان‌ها کار کنیم، سن‌سوال ملاک نیست، بازیکنی که در ایران فرصت بازی پیدا نمی‌کند، چطور می‌تواند در جام جهانی که همه بازیکنان سطح بالایی دارند بازی کنند؟ من این روش را نمی‌پسندم. او در پایان خاطرنشان کرد: اگر با تیم‌های قدرتمند مثل ژاپن، کره، آلمان یا فرانسه بازی می‌کردیم، حتی اگر می‌باختیم، باز هم بازنده بودیم؛ زیرا اعتمادبه‌نفس تیم بالا می‌رفت، تیم‌های تاجیکستان، ازبکستان و دیگر کشورها در حال پیشرفت هستند و حتی هند هم طرف دو سال آینده به‌راحتی قابل شکست‌اندن نیست. این روند به ضرر تیم ملی ایران است.

هم در تیمی متوسط در لیگ ازبکستان مشغول بازی است. پدیده فوتبال تاجیکستان هم که فصل قبل راهی گل گهر شد، هرگز فرصت آنچنانی برای درخشش در لیگ ایران به‌دست نیاورد؛ بازیکنی به نام آمدونی کمالوف.

این‌ها مستنداتی است برای نقد تیم ملی؛ اینکه حتی نباید در غیاب بازیکنانی نظیر بیرانوند، آزمون، عزت‌اللهی، قلی‌زاده و قایدی مقابل تاجیکستان به تساوی برسیم و حریف را شکست ندهیم. همچنین یک سوال مهم‌تر نیز مطرح است. اینکه چرا به راحتی دروازه تیم ملی باز می‌شود و تور به لرزه در می‌آید؟ اجازه بدهید کمی به آمار هم رجوع کنیم؛ تیم ملی در ۱۰ بازی اخیر خود ۱۱ گل دریافت کرده است. قطر (۲ گل)، کره‌شمالی (۲ گل)، قرقیزستان (۲ گل)، ازبکستان (۲ گل)، تاجیکستان (۲ گل) و افغانستان (یک گل).

۷ گل از این گل‌های خورده متعلق به نیمه دوم مسابقات است. ۵ گل حداقل دقایق ۴۶ تا ۶۰ و ۲ گل در ۱۵ دقیقه پنجم، یعنی از دقیقه ۶۱ تا ۷۵.

این آمار نشان می‌دهد که تیم ملی در نیمه‌های دوم تضعیف می‌شود. به قول فوتبالی‌ها، ما نیمه مربیان را به رقبای می‌بازیم یا نمی‌توانیم بازیکنان را برای حضور در ۴۵ دقیقه دوم آماده کنیم! اینکه دروازه تیم ملی مقابل بزرگان فوتبال جهان، حتی بیشتر از ۲ بار در طول یک بازی باز شود، کوچک‌ترین ایرادی ندارد اما وقتی برابر رقبایی نظیر کره‌شمالی، افغانستان، تاجیکستان و حتی قرقیزستان گل می‌خوریم، باید نگران آینده باشیم.

امیر قلعهنویی بعد از پایان جام ملت‌های آسیا و شکست مقابل قطر در نیمه‌نهایی، جملاتی به زبان آورد که نشان می‌داد او علاقه‌ای برای پذیرش انتقادها پراسون عملکرد خط دفاع تیم ملی ندارد. او در یک برنامه تلویزیونی، وقتی با سئوالات فنی مواجه شد، از جمله‌ی: «فودباله دیگه» استفاده کرد. حالا اما نقدها به بالاترین حد ممکن رسیده و انتظار از امیر قلعهنویی این است که به مشکلات رسیدگی کند؛ به‌خصوص مشکلاتی که در ساختار دفاعی وجود دارد و تنها متعلق به مدافعان مرکزی نیست بلکه گل تیم باید در آن مشارکت کنند.

بهتر است قلعهنویی دنبال بهانه‌تراشی نباشد؛ او ببیند که تیم ملی و کادرفنی ضعیف دارند.

ضعفی که اگر برطرف نشود، قطعاً در جام جهانی ۲۰۲۶ به چشم خواهد آمد. پس نگذاریم خیلی دیر شود.

جریمه ۱۰۰ میلیونی سپاهان در آغاز لیگ بر تر



روایت گیتی‌پسند در هفت هفته؛ از لغزش تا لبخند

قایت ۷ بر ۲ مقابل شهرداری ساوه و تکرار همین نتیجه برابر بهشتی‌سازه، پیامی روشن به رقبای بود: گیتی‌پسند همچنان همان تیم پرقدرت و بی‌رحم در فاز هجومی است. البته یک نکته مهم همچنان باقی است؛ همان شکست ابتدای فصل که سه امتیاز حیاتی را از دست گیتی‌پسند گرفت و حالا اختلاف با صدر را رقم زده است. اگر آن لغزش در هفته اول رخ نمی‌داد، امروز گیتی‌پسند هم‌امتیاز با مس سرنگون بود، بدین‌حال، تجربه و انگیزه تیمی که فصل گذشته قهرمان لیگ شده، به هواداران این امید را می‌دهد که در ادامه مسیر، فرصت جبران این فاصله وجود دارد. گیتی‌پسند در تمام ادوار لیگ برتر فوتسال روی سکو رفته و با شش قهرمانی و هفت نایب‌قهرمانی پرافتخار‌ترین تیم تاریخ لیگ است. همین سابقه کافی است تا بدانیم شاگردان کشاورز برای حفظ عنوان قهرمانی‌شان تا آخرین هفته خواهند جنگید. لیگ اسمال با حضور تیم‌هایی مثل مس و فولاد زرن‌د فشرده‌تر از همیشه دنبال می‌شود؛ اگرچه گیتی‌پسند با تردید آغاز کرد، اما توانست خیلی زود به جاده اصلی برگردد و دوباره خودش را به‌عنوان نماد ثبات و قدرت در فوتسال ایران معرفی کند. این روند اگر ادامه داشته باشد، شاید دوباره همه تیم‌ها برای گرفتن حتی یک امتیاز از این غول پرستاره، باید دفاعی هر حریفی را به چالش می‌کشند. همچنین برد

ورزش امروز

کار تیم ملی فوتبال در کافا غلط است

کارشناس فوتبال با تأکید بر این که حضور در تورنمت کافا کمکی به تیم ملی نکرده، گفت: وقتی یک بازیکن جوان در لیگ داخلی فرصت بازی پیدا نمی‌کند چطور می‌تواند با بازیکنان مطرح جهان بازی کند؟ به گزارش مهر، تیم ملی فوتبال ایران در ادامه حضور خود در تورنمنت کافا ۲۰۲۵، مرحله گروهی این رقابت‌ها را با دو پیروزی و یک تساوی به پایان رساند. شاگردان امیر قلعهنویی ابتدا با برتری مقابل تیم‌های ملی افغانستان و هند شروعی مقتدرانه داشتند، اما در سومین دیدار برابر تاجیکستان میزبان مسابقات، درحالی که با دو گل از حریف خود پیش بودند، در نهایت با نتیجه ۲ بر ۲ متوقف شدند. این تساوی در شرایطی رقم خورد که اشتباه خط دفاعی و لغزش پیام نیازمند دروازه‌بان ایران، فرصت بازگشت را در اختیار بازیکنان تاجیکستان قرارداد تا آن‌ها از شکست در خانه خود بگریزند و مانع از سومین پیروزی پیاپی ایران شوند. در گروه A، نیز تیم ملی ازبکستان با کسب ۷ امتیاز و برتری در تفاضل گل نسبت به عمان، موفق شد به‌عنوان صدرنشین راهی فینال شود. بدین ترتیب ایران و ازبکستان در شهر تاشکند دیدار پایانی این رقابت‌ها را برگزار خواهند کرد. جالب آن‌که سال گذشته نیز این دو تیم در همین مرحله به مصاف یکدیگر رفتند که ملی‌پوشان کشورمان با نمایشی برتر توانستند ازبکستان را شکست دهند و جام قهرمانی را بالای سر ببرند. اکنون تیم ملی ایران در اندیشه تکرار این موفقیت و کسب دومین عنوان قهرمانی یبایی در تورنمنت کافا است. جمشید شامحمدی پیشکسوت فوتبال دراطلع‌با حضور تیم ملی کشورمان در رقابت‌های کافا اظهار داشت: وعیتش از نظر دید خودم می‌گویم ما می‌توانستیم با تیم‌های بهتر بازی کنیم. اصلاً دلیلی ندارد ما برویم جایی که تیم‌های به‌قول‌مصرف درجه چهار و پنج دارند بازی می‌کنند. اگر واقعاً داریم بازیکنان را امتحان می‌کنیم، فکر نمی‌کنم کار غلط است. ما باید جلوی تیم‌های بهتر بازی کنیم تا بتوانیم نفرات خوبی را برای جام جهانی انتخاب کنیم. او با انتقاد از فدراسیون فوتبال تصریح کرد: مسئولان فدراسیون باید بازی‌های بهتری را برای تیم ملی محیا کنند. تیم‌های باشگاهی ما مانند پرسپولیس، استقلال، تراکتور و سپاهان هم می‌توانند با حضور در کافا قهرمان شوند. مطمئن باشید که قهرمانی این دوره هم از آن ایران خواهد بود. من فکر می‌کنم باید ارزش‌های تیم ملی، به‌خصوص ایران، حفظ شود نه اینکه بخوابیم با تیم‌های دسته چمنی بازی کنیم. کارشناس فوتبال درباره سرمایه‌گذاری روی بازیکنان جوان گفت: اگر فدراسیون روی جوان‌ها کار کنیم، سن‌سوال ملاک نیست، بازیکنی که در ایران فرصت بازی پیدا نمی‌کند، چطور می‌تواند در جام جهانی که همه بازیکنان سطح بالایی دارند بازی کنند؟ من این روش را نمی‌پسندم. او در پایان خاطرنشان کرد: اگر با تیم‌های قدرتمند مثل ژاپن، کره، آلمان یا فرانسه بازی می‌کردیم، حتی اگر می‌باختیم، باز هم بازنده بودیم؛ زیرا اعتمادبه‌نفس تیم بالا می‌رفت، تیم‌های تاجیکستان، ازبکستان و دیگر کشورها در حال پیشرفت هستند و حتی هند هم طرف دو سال آینده به‌راحتی قابل شکست‌اندن نیست. این روند به ضرر تیم ملی ایران است.

فوتسال ایران در سید ۳ جام جهانی

تیم ملی فوتسال بانوان کشورمان برای شرکت در جام جهانی در سید ۳ قرار دارد. مراسم قرعه‌کشی رقابت‌های جام جهانی فوتسال زنان روز ۲۴ شهریور در شهر مانیل برگزار خواهد شد. طبق سیدبندی اعلام‌شده، تیم ملی فوتسال کشورمان در سید سوم با تیم‌های کلمبیا، لهستان و نیوزیلند قرار گرفته است. ترکیب سیدها به شرح زیر است: سید ۱: برزیل، اسپانیا، پرتغال سید ۲: تایلند، ژاپن، آرژانتین، ایتالیا سید ۳: ایران، کلمبیا، لهستان، نیوزیلند سید ۴: مراکش، کانادا، پاناما، تانزانیا اولین دوره جام جهانی قرار است از ۳۰ آبان آغاز شود. شهزاد مظفر، سرمربی تیم ملی در واکنش به این سیدبندی گفته: این نشان می‌دهد که سطح رقابت‌ها بسیار بالا است و ما در گروه سختی قرار خواهیم گرفت، طبیعتاً در جام جهانی هیچ حریف آسانی وجود ندارد، اما در شرایط دشوار، نیز تمام سعی‌مان این است که بهترین عملکرد را داشته باشیم.

زمان قرعه‌کشی لیگ بر تر والیبال مشخص شد

لیگ برتر والیبال مردان ایران ۱۴۰۴ روز شنبه ۲۲ شهریورماه جاری قرعه‌کشی خواهد شد تا این رقابت‌ها وارد فاز رسمی شود. پیرو تصمیمات اتخاذ شده در هیئت‌رئیس سازمان لیگ و به‌منظور تعیین برنامه و نحوه برگزاری مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های مردان ایران در سال ۱۴۰۴، جلسه قرعه‌کشی این رقابت‌ها به‌صورت حضوری ساعت ۱۰ روز شنبه ۲۲ شهریورماه برگزار خواهد شد. باشگاه‌های شرکت‌کننده حاضر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۷ شهریور فرصت معرفی نماینده رسمی خود به‌صورت مکتوب برای شرکت در این جلسه دارند تا هماهنگی لازم برای حضور در این نشست فراهم شود. در اطلاعیه سازمان لیگ تأکید شده است: به‌منظور رعایت قوانین و مقررات مالی فدراسیون و تضمین حسن اجرای مسابقات، ضروری است باشگاه‌ها نسبت به واریز مبلغ کامل ورودیه و ثبت حاققی ۵۰ درصد قرارداد بازیکنان و کادر فنی خود تا پیش از برگزاری جلسه قرعه‌کشی اقدام کنند. عدم انجام این موارد در مهلت مقرر به منزله انصراف باشگاه از شرکت در لیگ برتر مردان سال ۱۴۰۴ تلقی خواهد شد.